VERA BON

est. dicitur ac pl.
vere immortale. Veritas
de illo. De illo enim dicitur hoc quod
facta sunt. et quod per hoc
ut fecit. quia ex nihilo factum
possit etiam a nihilo. et ce
na eterna. et
de se genit. et que de
omnia bona. siue magna siue par
Omne autem bonum inquit
omnis natura non potest esse nisi a summo. quod est deus. quia
si propinqua summo bono. et rursus
bona. que longe sunt a summo bono. et non sunt
Omne quippe spiritus etiam mutabilis. et omne corpus. Et hoc est
incommutabilis. et
spiritus mutabilis. facta natura est. si corpus. Corpus autem spiritus non dicitur
cum uentus quia nobis inuisibilis est. et tam uisibilis est non parua natura. alio quod
in spiritus dicitur. Propter eos autem qui cum intelligere uolunt omne naturam. id est
omnem spiritum. et omne corpus naturam bonum esse. mouentur. et inquit. et
et ob hoc aliam naturam
mortalis cor
coram me. uere. et
corum intellectui.

21

quod dicitur posse produci. factum enim omne bonum non est possibile nisi a summo et
uero deo. Quod et uerum est ad eos qui dicunt si uelint adire. et
Nos enim catholici christiani deum colimus a quo omnia bona sunt. et
parua. a quo est omnis modus. siue magnus. siue paruus.
species. siue magna. siue parua. omnis ordo. siue paruus. siue
magnus. Omnia enim quantum ad modum moderata. speciosa. ordinata sunt. tanto
magis utique bona sunt. Quanto autem minus moderata. minus speciosa.
minus ordinata sunt. minus bona sunt. Hec namque tria. in omni specie. et or
do. ut de innumerabilibus taceam que ad ista tria pertinere monstrantur.
tria. in omni specie. ordo. tanquam generalia bona sunt. ut rebus ad hoc factis.
siue in spiritu. siue in corpore. Deus itaque summus in creaturam modum.
in omni specie. summus omnem ordinem. nec in modum. et quod si potest. si u
in omni specie. et singulari potentia. a quo sunt omnes species. omni ordo.